
Zpravodaj
ze žirafky

ÚNOR



KARNEVAL
OSLAVA

NAROZENIN
TVOŘENÍ MASEK

VALENTÝN
PROCHÁZKY

ANGLIČTINA
PEČENÍ
JÓGA

 

CO SE U NÁS DĚLO
      V ÚNORU?



KARNEVAL!
Před karnevalem jsme si vytvořili dekorace do
jesliček. Udělali jsme velkého klauna a všude

rozvěsili balónky.





A protože jsme děti šikovné,
vytvořili jsme si masky.



Na karnevale je potřeba se pořádně
posílit. 



Naše Grétuška oslavila
narozeniny!



VALENTÝN
Vyrobili jsme si ozdobu do jesliček. Povídali jsme si o

tom, proč se Valentýn slaví a o pocitech. 



A pro rodiče jsme vyrobili
alespoň malinkatý dáreček!



CVIČENÍ!
Jednou za čas si zacvičíme jógu.
Je to dobré pro naše tělíčka a

navíc nás to baví.



Ve středověku slovo koblih symbolizovalo
masopust - maso není, koblihy jíst nebo

též rozmařilé hodování. Ve
středověkých receptářích se setkáme s

rozličnými náplněmi a různými druhy
koření, které hospodyňky do koblížků
přidávaly. Jedná se třeba o řeřichu,

šalvěj či kdoule.

Tak jsme si také upekli
koblížky!



Bedlivě jsme čekali a zkoumali každý krok při
pečení. A jak to dopadlo?



PŘEDTÍM: 

POTOM: 



PROCHÁZKY
Procházíme se moc rádi. Užíváme si sluníčka,
povídáme si o přírodě a hlavně se pořádně

proběhneme.





ANGLIČTINA
Angličtina s naším lektorem Robertem nás

moc baví. Hraje s námi různé hry a navíc tím
trénujeme barvy, části těla a nebo zvířátka.



Taky jsme si hodně hráli. Ale nebylo to
jen tak nějaké hraní. Trénovali jsme tím

barvy, jemnou motoriku a hlavně se
pořádně proběhli!



LIDSKÉ TĚLO
Povídali jsme si o lidském těle. 



Únor byl pro nás v jesličkách
skvělý měsíc a moc jsme si ho
užili. Naučili jsme se spoustu
nových věcí a konečně nám

vylezlo sluníčko!


